725

COMUNE DI ITRI

PROVINCIA DI LATINA

SETTORE: Socio Assistenziale SERVIZIO: Sociale

RESPONSABILE: Dott, Francesco BRUNO

Determinazione n.46 del 28/06/2011

19 LUG. 2011

o 3 Yol
Pubblicata il 02 o del Registro Generale

I;GGETTO : ASSOCIAZIONE ANTEAS : EROGAZIONE CONTRIBUTO
ATTIVITA’ DI VOLONTARIATO-GIUGNO 2011




L. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la Delibera di G.M. n. 228 del 03/12/2004 con la quale al fine di promuovere ed incentivare
il coinvolgimento del volontariato cittadino nella politica det servizi sociali comunali a favore della
popolazione soprattutto anziana e disabile, venivano approvate le linee di indirizzo, per lo
svolgimento di tali attivitd;

VISTA la disponibilita prodotta dall’ Associazione  ANTEAS a proseguire la propria
collaboraziore con i servizi sociali del Comune di Itri per attivitd di sostegno e di prevenzione del
disagio e dell’cmarginazione a favore della popolazione;

VISTA la delibera di G.C. n. 191 del 29/12/2010 con la quale si & sottoscritto , per 'anno 2011 un
Protocollo d’Intesa tra il Comune ¢ i Presidenti dei Centri Sociali Anziami e I’ Associazione
“ANTEAS” proseguendo, pertanto, detta collaborazione coinvolgendo volontari locali e
potenziando interventi di sostegno e prevenzione del disagio sociale, coinvolgendo per lo pil utenti
che si trovano a fronteggiare situazioni di non autosufficienza ai sensi delle linee di indirizzo sopra
richiamate, assicurando all’ Associazione un contributo quale rimborso delle spese sostenute per
assicurare le attivitd previste;

RITENUTO dover impegnare la somma di € 3.135,00 per il proseguo delle suddette attivitd per il
mese di giugno 2011;

VISTOQ il D. L. vo 267/2000;
DETERMINA

. Di prorogare il progetto sperimentale, di valorizzazione del volontariato locale, in
collaborazione con I” Associazione ANTEAS;

2. Di impegnare ed erogare a favore dell’Associazione ANTEAS un contributo a sostegno delle
attivita previste di € _,2720,00 dietro presentazione di appesita relazione;

3. Diemettere mandato di pagamento a favore dell’economo comunale per la somma di € 415,00;

4. Dare alto che la somma di € 3.135,00 gravera sulla UEB 1.10.04.05.3 dando atto che il
presente pagamento rientra nei limiti di 1/12 del corrispondente intervento dell’ultimo bilancio
approvato.

DM, anteas giugno 200 1




)

11 Responsabile del Servizio l?n{\msabile del Settore
/ ]
||II

| Articolo di Bilancio 44_’3 J/; LOS2%

Somma Stanziata ?% -@Df Q7

Variazione in piu

inmeno ) T
Risultati ﬁ»é- QCD! o i > ".‘j’
! il #
Pagate ¢ impegnate AN f/; 5 @0
Disponibili A5 (*?S“S; S
'

Visto del Servizio finanziario e contabile

Visto per il parere di regolaritd attestante la copertura finanziaria espressa ai sensi dell’art. 151
comma 4 del D.L.vo n® 267/2000 ¢ successive integrazioni ¢ modificazioni.

|ﬁ 3| -
Si esprime parere N g £ AN

T

[ 11 Responsabile del Servizio
Li, ’d"g . /‘ J‘ ,-\1 .

Pubblicazione
Copia della presente & stata pubblicata all’ Albo dell’Ente

T81in &
dal _h_] J LE“"’““ J:Qﬁ e cosl per 13 giorni consecutivi.

REGISTRO PUBBLICAZIONI FL3

—

L

1l Respcn%}\ﬁe defServizio

Visto: Il Direttore Generale

Li

Visto:

LI imsmmmmns L ASSes300e del settore




